



تاریخ	۱۱
اسفند	۱۳۹۸
یکشنبه	

پرداخت نخستین مرحله یارانه صرفه‌جویی سوخت به سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز

رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز از پرداخت ۲۴ میلیارد تومان برای نخستین مرحله یارانه صرفه‌جویی سوخت به سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز، با اشاره به اینکه شورای اقتصاد در خردادماه ۱۳۹۶ بر اساس ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، طرح توسعه حمل‌ونقل مسافر را با قطار شهری در تهران و هشت کلان‌شهر را تصویب کرده است افزود: بر اساس این مصوبه به ازای هر افزایش سفر ناشی از افزایش واگن‌های جدید به متروی شیراز، مبلغ ۹۸ سنت از محل منابع حاصل از صرفه‌جویی سوخت پرداخت می‌شود که با پیگیری‌های مکرر و دستور وزیر محترم نفت و مدیرعامل سازمان بهینه‌سازی مصرف سوخت این امر در مرحله نخست محقق شد. وی پایان اینکه ۱۷ بهمن‌ماه ۱۳۹۶ تفاهم‌نامه‌ای بین شهرداری شیراز و شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت امضا شد گفت: بر اساس این تفاهم‌نامه به استناد ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب ۱۳۹۴ و آیین‌نامه اجرایی آن، پرداخت این وجوه به شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت تکلیف شده و امروز بعد از گذشت چند سال اجرایی شد.

صفحه	۴
شماره	۲۷۴۵
سال	بیست‌ونهم



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛

ارتقای هفت مرکز مرجع به ۹ مرکز برای ارائه خدمات سرپایی به مراجعان مشکوک به کروناویروس در شیراز

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از افزوده شدن دو مرکز جدید ارائه خدمات سرپایی به مراجعان مشکوک به کروناویروس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر «عبدالرسول همتی» با اعلام این خبر گفت: در کنار هفت مرکزی که معرفی شدند، دو درمانگاه شهید رضایی برای بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی واقع در پل پیرنیا و درمانگاه بقیه‌الله (عج) برای درمان بیمه‌شدگان نیروهای مسلح واقع در دروازه کازرون نیز برای ارائه خدمات سرپایی در شیراز فعال شده است.

او از مردم خواست تا در صورت داشتن پرسش در این زمینه با شماره



فارس تا تیرماه ۹۹ درگیر حمله ملخ‌هاست

سهمپاشی بیش از ۶۸۰ هکتار از اراضی فارس علیه ملخ صحرائی

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تاکنون بیش از ۶۸۰ هکتار از اراضی فارس علیه ملخ صحرائی سهمپاشی شد که حدود ۴۰ هکتار توسط پهپاد صورت گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حمید دبیری ابراز کرد: در حال حاضر شهرستان‌های مهر و لامرد و بخشی از مناطق بیرم لارستان درگیر هجوم ملخ هستند و با توجه به مبارزه به‌موقع خوشبختانه خسارتی به مزارع و مراکز استان فارس وارد نشده است و ردیابی و مبارزه با ملخ در این شهرستان‌ها ادامه دارد.

وی افزود: استان فارس تا تیرماه سال آینده درگیر حمله ملخ‌های صحرائی است و برای مبارزه با این آفت آمادگی کامل داریم. دبیری با اشاره به اینکه دامداران از چرای دام در مراتع سهمپاشی شده حداقل

اجرای مستمر بازرسی‌های بهداشتی از اماکن اقامتی و گردشگری فارس

از گسترش این ویروس در استان فارس و همچنین حفظ سلامت مسافران و گردشگران به‌تمامی اماکن فرهنگی و تاریخی تمامی تأسیسات گردشگری به‌ویژه مراکز اقامتی اقدامات لازم انجام شده است.

او افزود: تمامی اماکن اقامتی استان فارس شامل هتل، مهمان‌پذیر، اقامتگاه‌های بوم‌گردی و خانه‌های مسافر موظف به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی هستند و نظارت کامل به‌طور مستمر بر فعالیت‌های آن‌ها در حال انجام است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، از اقدامات لازم برای پیشگیری از انتشار ویروس کرونا در مراکز فرهنگی، تاریخی و تأسیسات گردشگری در استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس مصیب امیری با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به شیوع ویروس کرونا در برخی استان‌های کشور و لزوم انجام موارد و نکات احتیاطی جهت پیشگیری و جلوگیری

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس:

انجام کار قانونی توأم با احترام باشد



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام کار قانونی توأم با احترام را اساس کار این اداره کل عنوان کرد. سهراب مختاری با اشاره به در نظر گرفتن دو هدف «تحقق اهداف خدمات رضایت جامعه سازمانی» و «کسب رضایت جامعه هدف» عنوان کرد: کارگر، کارفرما، بیکار، تعاونگر، کارآفرین و همکار، جامعه هدف اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی هستند.

به گذرارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، وی در جلسه شورای اداری استانی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، که با حضور مدیران، روسای ستادی، روسای ادارات شهرستان‌ها و تمامی کارکنان اداره کل و شهرستان‌ها به‌صورت ویدئوکنفرانس در سراسر استان برگزار شد؛ عنوان کرد: انجام کار قانونی توأم با احترام باهدف تحقق رضایت جامعه هدف اساس کار ما است و تلاش شده که به این سمت برویم و باید این رفتار را در سازمان نهادینه کنیم.

مختاری در رابطه با میزان موفقیت در این زمینه گفت: برای تحقق اهداف سازمانی باید تلاش کرد که عملکرد شهرستان‌ها از نظر کمی و کیفی را بالا برد. مختاری گفت: همان‌طور که نسبت به گذشته وضعیت ما بهتر شده است؛ باید شهرستان‌هایی که عملکرد ضعیف داشته‌اند با استفاده از تجربه ادارات موفق‌تر، مسئولیت‌پذیری بیشتر، پاسخگویی مناسب و به‌موقع و تعلق سازمانی روزافزون انتظارات اداره کل را محقق و با گوش فرادادن به تضایح و راهنمایی‌های حرفه‌ای روسای ستادی اداره کل این عملکرد را افزایش دهند. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس درخصوص میز خدمت روسای ادارات شهرستان روزهای یکشنبه در میز خدمت اداره حضورداشته باشند و اختیصاص بدهند. مختاری درخصوص ارزیابی ادارات نیز گفت: روسای ادارات شهرستان روزهای یکشنبه در میز خدمت اداره حضورداشته باشند و اختیصاص بدهند. مختاری درخصوص ارزیابی ادارات نیز گفت: روسای ادارات شهرستان روزهای یکشنبه در میز خدمت اداره حضورداشته باشند و اختیصاص بدهند. مختاری درخصوص ارزیابی ادارات نیز گفت: روسای ادارات شهرستان روزهای یکشنبه در میز خدمت اداره حضورداشته باشند و اختیصاص بدهند.

تولیت آستان مقدس شاهچراغ:

ضدعفونی کردن محیط و قرنطینه و سایر نکات بهداشتی در همه مکان‌ها بایستی رعایت گردد و این موضوع منافاتی با قداست مکان ندارد

طواف کنندگان و متکفین و رکوع و سجود کنندگان. در مورد بقاع متبرکه و حرم‌ها هم چنین است که با یک شستشوی ساده ظاهر و تمیز می‌گردد و آلودگی هم گاهی به‌وسیله نجاسات و اشیاء ناپاک است اما زمانی به‌وسیله عواملی مانند میکروب و ویروس است که طبعاً مُسری و موجب بیماری است که به حکم عقل و شرع بایستی با تمام توان و همه امکانات جهت زدودن آن تلاش نمود از جمله ضدعفونی کردن محیط و قرنطینه و سایر نکات بهداشتی که در همه مکان‌ها بایستی رعایت گردد و این موضوع منافاتی با قداست مکان یا محل نماز و عبادت و دعا و توسل ندارد.

وی افزود: متأسفانه بعضی افراد دیندار از روی جهالت و افراد بی‌دین و معاندین از روی ضرورت‌رزی این حقایق منطقی را نادیده گرفته و تحریف می‌کنند. ضمناً بایستی توجه داشت بعضی از محدودیت‌ها، با انجام نماز و دعا و توسل منافاتی ندارد. البته نماز جماعت با همه فضیلت اگر باعث لطمه جانی باشد

آسبب بینند و آلودگی پیدا کنند و این آحاد انسان‌ها هستند که به حکم عقل و شرع بایستی از آن پیشگیری کنند یا درصدد علاج برآیند که محیط‌زیست آنها سالم بمانند. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع)، آیت‌الله دستغیب تصریح کرد: مساجد هم ازجمله مکان‌ها است که به لحاظ شرافت بیت‌الله (خانه خدا) نامیده شده است، درعین‌حال از قاعده مستثنی نیست یعنی ممکن است به فعلی مختلف آمده و یا حتی با اصابه نجاست به آن نجس شود و لذا در فقه، فصولی مربوط به حرمت تنجیس و نجس کردن مسجد و وجوب تطهیر و پاک نمودن آن داریم.

نماینده مردم استان فارس در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: اکنون اگر کسی بگوید مسجد چون مکان مقدسی است اساساً نجس نمی‌شود یا اگر واقعاً مسجد است نبایستی نجس گردد این تفکر غلطی است. خداوند به دو پیامبر بزرگ خود، ابراهیم (ع) و اسماعیل (ع) خطاب می‌کند: خانه مرا تطهیر کنید برای

به منظور پیشگیری از ابتلا و مقابله با گسترش ویروس کرونا؛ تولیت آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع)، ضدعفونی کردن محیط و قرنطینه و سایر نکات بهداشتی در همه مکان‌ها بایستی رعایت گردد و این موضوع منافاتی با قداست مکان ندارد.

آیت‌الله سید علی‌اصغر دستغیب در گفتگویی با خبرگزاری صدواشیما می‌فارس، پیامون شیوع ویروس کرونا و لزوم توجه به مسائل بهداشتی و توصیه‌های پزشکی در جهت ریشه‌کنی این ویروس اظهار داشت: اماکن مقدسه مانند مساجد و بقاع متبرکه، بی‌تردید محل اقامه نماز و انجام عبادت و دعا و توسل و پناهگاه مردم به‌خصوص در ایستادگی جسمی و روحی و موجب امید و آرامش است اما مع الاسف بعضی این اصل اساسی را به معنای بی‌توجهی نسبت به سنت‌های الهی و قواعد جاری در طبیعت تلقی می‌کنند که از جمله این قواعد آن است که تمامی اماکن این کره خاکی امکان دارد در اثر علل و عواملی

روانشناسی

محک زدن شخصیت درونی با این تست جالب روان‌شناسی



اغلب ما علاقه داریم در مورد شخصیت درونی‌مان آگاهی بیشتری داشته باشیم، به کمک تصویر زیر می‌توانید به شخصیت درونی‌مان پی ببرید. در این مطلب یک تست روانشناسی معروف را مشاهده می‌کنید. برای شناخت بیشتر شخصیت خود، به چهره‌های زیر دقت کنید و بگویید مواجهه بان کدام‌یک از آن‌ها در شما ترس ایجاد می‌کند؟

سادستیکی یا دیگر آژار
سرکوب: شما احتمالاً در اوایل زندگی حس تمامیت‌خواهی و تمایل به تصرف و مقاصد شوم داشته‌اید و تجارب مرتبط با این تمایلات را سرکوب نموده‌اید. اگر تصویر این معلم را انتخاب کرده‌اید، احتمالاً در ناخودآگاه خود رفتارهای تهاجم‌آمیز و توهین‌آمیز نسبت به دیگران را سرکوب

نموده‌اید.
انکار: شما احتمالاً یک موجود بی‌خطر و صلح‌طلب هستید و همیشه آماده کمک به دیگران هستید. اگر کارمند یک اداره هستید مافوق شما در کنترل کردنتان مشکل دارد، زیرا شما وقتی نخواهید کاری را انجام دهید به دور خود یک دیوار می‌کشید (مثلاً دیر به سرکار می‌آیید یا خود را عصبی جلوه می‌دهید). اغلب برای دفاع از خود مقاومت منفعلانه و بی‌اعتنایی را برمی‌گزینید که در بلندمدت برای کسانی که برای شما مشکل‌ساز بوده‌اند خسته‌کننده خواهد بود.

مصروع

سرکوب: وقتی از اختلالات‌های شخصیتی مرتبط با بیماری‌های مغزی سخن می‌گوییم این علائم مطرح هستند: تکانشگری (عکس‌العمل سریع بر اساس غریزه و نه تفکر)، کج‌خلقی و زودرنجی، فوران آبی خونوت و پرخاشگری. اگر شما فرد شماره ۲ را انتخاب کردید احتمالاً در کودکی احساسات ذکرشده را سرکوب کرده‌اید و در ناخودآگاه خود مخفی نموده‌اید. انکار: به‌احتمال‌زیاد یک فرد مهربان و آرام هستید. دیگران رفتار شما را دوستانه می‌بینند و شما را یک فرد مسئولیت‌پذیر با کنترل فردی بالا می‌بینند. نسبت به احساسات خود پایدار هستید و با دیگر افراد، ایده‌ها و اشیاء سریع ارتباط برقرار می‌کنید.

جنون

سرکوب: یکی از خصوصیات این گروه تحریک بیش‌ازحد تخیل و به‌طور

خاص منفی‌بافی است. اگر این فرد ریشو و خندان شما را می‌ترساند ممکن است فزون‌کاری (فعالیت بیش‌ازحد) ذهن خود را سرکوب کرده باشید که اگر سرکوب نمی‌شد و به ناخودآگاه شما منتقل نمی‌شد رابطه خود را با واقعیت از دست می‌دادید.

انکار: شما بیشتر رفتارهای مطابق با مد را می‌پسندید و از تغییر یا نوآوری گریزان هستید. درواقع شما فردی ترسو با اعتمادبه‌نفس پایین هستید که به‌سختی خود را با شرایط جدید می‌تواند وفق دهد. بزرگ‌ترین ترس شما از دست دادن کنترل فردی است. شما نسبت به رفتاری که انتخاب کردید کاملاً حس تدافعی دارید و به‌سختی از آن تخطی خواهید کرد.

اسکیزوفرنیک

سرکوب: شما یک شخصیت اسکیزوبیید هستید؛ یعنی شدیداً بی‌عاطفه هستید، دچار انحراف فکری و احساسات شدیداً متناقض هستید. اگر این چهره شما را می‌ترساند احتمالاً حسی که سرکوب کرده‌اید، حس بی‌تفاوتی نسبت به دیگران و کنار کشیدن خود از اشیاء و وقایع است که در اوایل زندگی دچار آن بودید. انکار: در حال حاضر احتمالاً فردی بسیار اجتماعی هستید که اعتقاد شدیدی به برقراری روابط اجتماعی با دیگران دارد و دوست دارید زیاد به گردش بروید و از کنار دیگران بودن لذت می‌برید. این خصوصیت گمراه‌کننده است، زیرا در پس آن یک فرد تنها مخفی شده است که همواره حس تنهایی با اوست. روابط شما کم‌عمق و سطح به نظر می‌رسند طوری که انگار احساسات واقعی بین شما و فرد مقابلتان وجود ندارد. در درون خود احساس می‌کنید که به دیگران و زندگی با آن‌ها نیاز ندارید.

هیستری یا هیجانی

سرکوب: خصوصیات افراد هیجانی این‌چنین است: احساساتشان سطحی و ناپایدار است، خودشیفته و خودمانا هستند. اگر این فرد مرموز با پلک‌های سنگین را انتخاب کرده‌اید شما تمایل سیری‌ناپذیرتان برای جلب‌توجه دیگران و تأیید آن‌ها را سرکوب کرده‌اید.

انکار: در ظاهر فردی فروتن و متین به نظر می‌آیید که شدیداً درون‌گراست؛ اما در واقعیت برخلاف ظاهر آرام و خجالتی‌تان یک حس قوی برای دلربایی از دیگران دارید. شما با دقت زیادی به‌ظاهر و رفتار خود می‌رسید. به‌طور مثال، همیشه خوش‌لباس هستید و ظاهر خود را با زیورآلات آراسته می‌کنید تا توجه دیگران را جلب نماید. این گروه از افراد به شغل‌ها و تفریحاتی گرایش دارند که خیلی خاص و غیرعادی هستند.

افسرده

سرکوب: اعتمادبه‌نفس پایین، حس گناه و ضعیف بودن علائم اصلی افسردگی هستند. واقعیت این است که انتخاب این شماره نمایانگر سرکوب شدن حس افسردگی است. انکار: شما فردی برون‌گرا و بی‌خیال به نظر می‌آیید. همواره از خود اعتمادبه‌نفس، پویایی و خوش‌بینی نشان می‌دهید. گاهی ممکن است افسردگی از خود بروز دهید و دچار سندروم دل‌کک غمگین شوید. گاهی اوقات هم ممکن است به اطراف خود مشکوک شوید و کج‌خلق می‌رسند طوری که انگار احساسات واقعی بین شما و فرد مقابلتان وجود ندارد. در درون خود احساس می‌کنید که به دیگران و زندگی با آن‌ها نیاز ندارید. **هیستری یا هیجانی**